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ارتش سوریه در آستانه یک پیروزی بزرگ

آخرین گزارش های میدانی از مرکز سوریه نشان می دهد ارتش سوریه در آستانه یک موفقیت بزرگ در جنگ طاقت

فرسا با تروریست های بین المللی است،

به گزارش آران نیوز: آخرین گزارش های میدانی از مرکز سوریه نشان می دهد ارتش سوریه در آستانه یک موفقیت بزرگ در
جنگ طاقت فرسا با تروریست های بین المللی است، بر اساس اطلاعات دریافتی از یک منبع آگاه شواهد حاکی از آن است که

ستون طرح تجزیه سوریه توسط دستگاه های اطلاعاتی غرب فروریخت.
به نقل از نسیم آنلاین، خبرنگار ما از مناطق درگیری در مرکز سوریه به خصوص شهر حمص به اطلاعات بسیار مهمی دست یافته
است که طبق آن میتوان از یک نقطه عطف در جنگ بزرگ سوریه خبر داد. برای بررسی و درک دقیق اطلاعات میدانی این

گزارش ابتدا لازم است موقعیت شهر حمص (که به پایتخت تروریست ها معروف است) در جغرافیای سوریه بررسی شود.
چرا شهر حمص اهمیت استراتژیک دارد؟

شهر حمص یکی از مشهورترین شهرهای سوریه است که در غرب این کشور جای دارد. فاصله آن تا پایتخت سوریه، دمشق ۱۵۰
کیلومتر است. جایی که نا آرامی ها و جنگ سوریه از آنجا شروع شد و پس از تشدید خشونتها در سوریه توسط تروریست ها
به پایتخت انقلاب لقب گرفت تا قلب ناآرامیهای سوریه باشد. ارتفاع آن از سطح دریا ۴۹۴ متر است و در میان یک دشت
بسیار وسیع و حاصلخیز قرار گرفته است. حمص یکی از شهرهای بسیار قدیمی منطقه شام است و میگویند شخصی به نام
حمص بن مهر بن جان آنرا بنا کرده است. گروهی نیز ساخت آنرا به عمالقه نسبت میدهد.از نظر جغرافیایی و سیاسی نیز
حمص جایگاهی ویژه در جنگ سه سال اخیر در سوریه دارد، این استان با 42هزار کیلومتر بزرگترین استان این کشور و به

تنهایی 22 درصد از وسعت کل سوریه را تشکیل میدهد.
همچنین حمص پس از دمشق و حلب سومین استان پرجمعیت در سوریه است که دقیقا با رسم طول و عرض جغرافیایی بروی
نقشه مرکز کشور سوریه در این استان قرار میگیرد و از طرفی حمص تقریبا با تمام استانهای سوریه هم مرز است، از شمال با
استانهای حماة،طرطوس و همچنین از غرب با کشور لبنان، استانهای دیرالزور و رقه نیز در شرق و شمال شرق این استان
هستند و در بخش جنوبی این استان هم ریف دمشق قرار دارد و در جنوب شرق هم با اردن و عراق مرز مشترک دارد که

مجموعه این ویژگی های راهبردی باعث میشود تا حمص هدفی مهم برای تبدیل شدن به پایتخت تروریست ها باشد.
شهر حمص که بزرگترین شهر در استان حمص بوده و میزبان 40 درصد از ساکنان این استان در این شهر است. علاوه برآن 7

منطقه دیگر از جمله تدمر،المخرم،الرستن،تندو،القصیر و تلکلخ شهرهای این استان هستند که بر اهمیت حمص می افزایند.
حمص؛ در آستانه آزادسازی

از این رو طی گفتگو با یک منبع اگاه در حمص؛ در خصوص شرایط کنونی این منطقه مهم سوریه و درگیری های سنگین میان
جبهه مقاومت با تروریست ها و حتی درگیری های میان گروهی در بین تروریست های سوریه اطلاعاتی کسب کرد که نشان
میدهد نیروهای جبهه مقاومت در آزادسازی این استان از دست تروریست ها تا حد زیادی موفق عمل کردند و میتوان
آزادسازی و پاکسازی کامل پایتخت تروریست های سوریه را در آینده ای نزدیک به ملت مظلوم سوریه و مردم منطقه وعده داد.

اشغال حمص یعنی تجزیه سوریه
به گفته این منبع آگاه از نظر راهبردی اگر شهر حمص در کنترل مخالفان میبود و ارتش سوریه نمیتوانست تروریستها را در
آنجا متوقف کند، طرح مخالفان و حامیانشان برای تجزیه سوریه عملی میشد به طوری که حتی اگر دولت بشار اسد هم در
دمشق در قدرت میماند باز با تسلط مخالفان بر حمص دمشق در محاصره بود چرا که مسیر ارتباط میان دمشق با ساحل
مدیترانه قطع میشد و جاده راهبردی دمشق به طرطوس و لاذقیه که پس از نبرد القصیر در سال گذشته و نبرد در القلمون در
ماه گذشته امن شده از دست دولت خارج میشد که این امری بسیار خطرناک بود.این مسئله ای است که همه کارشناسان

سوریه به آن معتقد و همه آنها از آن مطلع هستند.
اطلاعات بسیار مهم میدانی از حمص؛ آخرین نفس های تروریستها

وی با بیان اینکه در جبهه عملیاتی مرکز سوریه و در استان حمص، ارتش سوریه در عملیاتی دقیق و حساب شده موفق شد، دو
شهرک روابی الطحین غربی و شرقی واقع در ریف شرقی حمص را آزاد کند گفت: نیروهای ارتش سوریه نقاط تجمع و تمرکز
داعش را اطراف این دو شهرک مورد حمله قرار داده و پس از سیطره بر این نقاط، به سمت این شهرک ها پیشروی کردند که با

آزادسازی این شهرک ها که در جنوب غربی شهر «محسه» قرار دارند، همراه بود.
وی در ادامه اضافه کرد:ارتش سوریه در این عملیات موفق شد، مهمترین خطوط امداد و کمک رسانی داعش به سمت شهرک
های «القریتین» و «الرمیله»، در ریف جنوب شرقی حمص را قطع کند و در همین راستا دیگر یگان های ارتش سوریه حمله گروه
های تروریستی از محور ورودی دره «الزکاره» به سمت «المقالع» در ریف تدمر و شهرک «ابو العلایا» در ریف شرقی حمص را دفع

کردند.

1 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://fa.arannews.com/News/47606/


این منبع آگاه با اشاره به اینکه هم اکنون درگیری های شدیدی بین نیروهای سوریه با عناصر النصره اطراف شهرک های تلبسیة
و تیر معلة، در ریف شمالی حمص در جریان است تصریح کرد: عملیات ارتش سوریه و نیروهای مقاومت در این منطقه منجر به

کشته و زخمی شدن ده ها تکفیری النصره شده است.
وی با توضیح اینکه نبرد ارتش سوریه با تروریست ها در جبهه قنیطره نیز به شدت دنبال میشود گفت: طی درگیری های اخیر
در مناطق مختلف قنیطره شاهد ادامه درگیری ها میان جبهه مقاومت و تروریست ها در مرز با فلسطین اشغالی هستیم که در
همین راستا دو روستای الصمدانیه غربی و الحمیدیه در جبهه قنیطره کماکان شاهد درگیری ارتش و تروریستها و اجرای اتش از
هر دو سوی میدان در منطقه است.به نظر میرسد که ارتش قصد دارد که کنترل گذرگاه مرزی خود با اسراییل را در اختیار بگیرد.با
ازاد سازی دو منطقه ی مذکور منطقه بعدی خود قنیطره میباشد و در صورت ازادسازی قنیطره در نهایت ارتش موفق میشود که

گذرگاه مرزی با اسراییل را تحت کنترل خود در اورد .گذرگاهی که هم اکنون ارتش حدود ۲۰ کیلومتر با آن فاصله دارد.
این منبع آگاه در پایان سخنان خود از آخرین نفس های تروریست های جبهه اسلامی در حماه نیز خبر داد و گفت: مرکز سوریه
که مدتی است، آرامش نسبی بر محورهای عملیاتی آن حکمفرماست، ارتش و نیروهای مقاومت موفق به آزادسازی دو شهرک
«زور السوس» و «کریمش» در منطقه «السطحیات»، واقع در ریف جنوب شرقی حماه شده و آنها را آزاد کرده و با آزادی آنها،
توانستند کنترل کامل این دو شهرک را در دست گیرند.به موازات این عملیات، دیگر یگان های ارتش سوریه پس از درگیری

شدید با گروه تروریستی موسوم به «جبهه اسلامی» شهرک راهبردی «جنان» در ریف جنوب شرقی حماه را آزاد کردند.
ارتش و کمیتههای دفاع مردمی استان حماه به پیشروی در منطقه «حوص العاصی»، واقع در شرق بزرگراه حمص  حماه، در
غرب شهر السلمیه با هدف آزادسازی روستاهای این منطقه ادامه داده و در این راستا موفق شدند، کنترل دو روستای راهبردی

زور حنیفه و الرمیله را پس از بیرون راندن عناصر تروریستی وابسته به گروه «جبهه اسلامی» در دست گیرند.
به این ترتیب میتوان برای دنبال کنندگان جنگ و تحولات سوریه نوید یک تغییر بزرگ در جبهه مرکزی این کشور را داد که امید
وتریم با عنایت خداوند رزمندگان مقاومت بتوانند همچون گذشته بر پیروزی های خود بیافزایند و منطقه را از لوث وجود

تروریست ها پاک کنند.
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